
UCHWAŁA NR LIV/319/2022
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/112/2020 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 stycznia 2020r. 
w sprawie określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Mieroszów na 
budowę przyłączy gazowych albo na zakup kotłów na gaz ziemny lub prąd i zmianę sposobu ogrzewania 

nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 w związku z art. 403 ust. 2 i 4 pkt 1 lit. a i b 
i pkt 2 oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1973 ze 
zmianami) Rada Miejska w Mieroszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/112/2020 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie określenia 
trybu i zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Mieroszów na budowę przyłączy gazowych 
albo na zakup kotłów na gaz ziemny lub prąd i zmianę sposobu ogrzewania nieruchomości, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2.Dotacje nie mogą być wykorzystane na dokumentację sporządzaną 
w ramach przygotowania zadania inwestycyjnego (projekt budowlany), robociznę własną wnioskodawcy oraz 
wszelkie koszty poniesione na uzyskanie niezbędnych zgłoszeń, uzgodnień, pozwoleń itp. wymaganych odrębnymi 
przepisami.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: PHUQZ-LCIEI-EBXCX-BUPGB-OMQUW. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Przesłanką do podjęcia niniejszej uchwały  jest umożliwienie dofinansowania  mieszkańcom Gminy Mieroszów, 
którzy przy  wymianie źródeł ciepła z paliwa stałego na ekologiczne, wykorzystają do ogrzewania swoich domów 
i lokali inne ekologiczne źródła ciepła, nie stanowiące trwałego wyposażenia lokalu takie jak na przykład: 
elektryczne grzejniki konwekcyjne, grzejniki na podczerwień, grzejniki hybrydowe czy radiacyjne. Ten rodzaj 
ogrzewania jest często wybierany do ogrzewania niewielkich lokali mieszkalnych ze względu na niższe koszty 
inwestycji.   Mając na uwadze powyższe a także obecną sytuację  związaną z kryzysem energetycznym podjęcie 
uchwały jest zasadne. 

Id: PHUQZ-LCIEI-EBXCX-BUPGB-OMQUW. Uchwalony Strona 1




